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13/N1/C
125/130 cm

10:00 
(2022-08-21)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 13 / N1/C 125/130 cm / Finał MP Dzieci, konkurs dwunawrotowy 273.3.2 (wys. 125 cm/130 cm).

(Competition No: 13 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

1 PLUTO 75 (310) Małgorzata BABCZYŃSKA (JM.2009) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 63,60 0
(2)

0 39,19 0
(1)

0 30,17

2 DIE KLEINE LADY (319) Paulina SŁONIEC (Mł.2010) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 63,28 0
(1)

0 42,37 0
(2)

0 30,80

3 CREME DE LA BEQUEM (321) Karolina WERNEROWICZ (JM.2008) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 67,22 0
(3)

0 42,54 0
(3)

8 33,28

4 CONNY 391 (340) Zuzanna PRZYBYLSKA (JM.2009) 0
(1)

1
(12)

1
(8)

0 71,70 1
(7)

0 44,04 1
(4)

5 BEL DE JOUR (323) Maja KLIŚ (JM.2009) 0
(1)

4
(15)

4
(11)

0 69,35 4
(12)

0 41,87 4
(5)

5 LA COCO 3 (336) Paulina PELLOWSKA (JM.2008) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 68,66 0
(4)

4 43,30 4
(6)

5 FORSTER (326) Amelia LEWKOWICZ (JM.2008) 4
(20)

0
(1)

4
(11)

0 69,07 4
(11)

0 44,79 4
(7)

5 PENNY LANE (306) Roksana NAWROCKA (JM.2008) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 69,44 0
(5)

4 44,95 4
(8)

5 CLEARWATER PP Z (320) Alicja KOSMOL (Mł.2010) 0
(1)

4
(15)

4
(11)

0 68,91 4
(10)

0 45,49 4
(9)

10 JORNIAN BLUE F (325) Julia GANOWSKA (JM.2008) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

4 69,47 4
(14)

4 44,95 8
(10)

10 JACOBSON (331) Kevin PSZOWSKI (JM.2008) 4
(20)

0
(1)

4
(11)

0 67,45 4
(9)

4 45,61 8
(11)

10 ZALVO (335) Tola WAWRZKIEWICZ (Mł.2010) 0
(1)

4
(15)

4
(11)

0 71,82 4
(13)

4 45,86 8
(12)

13 GEZANT (313) Amelia ZIĘBA (JM.2008) 0
(1)

2
(13)

2
(9)

0 68,27 2
(8)

8 45,61 10
(13)

14 GILLENIA (309) Michalina ŁĄCKA (JM.2009) 0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 71,77 0
(6)

12 46,28 12
(14)

WESTF / GER / wałach / 2011 (11) / 
DE441410475511 / ciemnogniada / Plot Blue / Mr Blue / Iris / Achill Libero H
Marcus Ehning / Łukasz Babczyński (K032974)

BPK (SLA) (O045328)

WĘG. PÓŁKR. / HUN / klacz / 2009 (13) / 
HUNKMF092440220 / biała / Der Kleine Lord / Lord / Nadaly / Aldato-1
- / Michal Słoniec (K020311)

KJ Trachy Sośnicowice (O054310)

HOL / POL / klacz / 2007 (15) / 
DE421000332407 / gniada / Canturano / Marseille / Lord Byron
Anna-Karina Bonacker / Ewa Wernerowicz (K032642)

Akademia Jeździecka Dawidy (O053405)

BAVARIAN / POL / klacz / 2012 (10) / 
DE481810097912 / kasztanowata / Colestus / Cornet Obolensky Windows v.h Costersveld / Colestus / Cornet Obolensky Windows v.h Costersveld
- / Blue Star Wioleta Przybylska (K033188)

BPK (WIE) (O054566)

SP / POL / klacz / 2010 (12) / 
616009690142810 / gniada / Candiavolo / Cantus / Bellinda / Wellington
Rudiger Wassibauer / Jarosław Kliś (K021656)

St. KJ Profit Orzesze (O050260)

HOL / GER / klacz / 2008 (14) / 
DE421000138608 / siwa / Clarimo / Clearway / Rossalla / Parco
Las Johann Peter / Janusz Pellowski (K030809)

JKS Barłomino (O051227)

KWPN / POL / wałach / 2010 (12) / 
528003201008789 / siwa / Corland / Cor De La Bryere / Mabelle / Goodtimes
R. Hagedoorn / I. Lewkowicz (K018747)

KJ Podkowa Gruszczyn (O053641)

HAN / GER / klacz / 2012 (10) / 
DE 431314305612 / jasnokasztanowata / Perigueux / Perpignon / Proconda / Provider
Gunther Hahl / Olga Nawrocka (K024572)

BPK (LOD) (O046352)

ZANG / BEL / klacz / 2012 (10) / 
056015Z55658412 / gniada / Clearway / Capitol I / Caline / Claudio's Son
- / Roland Kosmol (K031694)

St. KJ Preria Wilkowice (O053605)

KWPN / POL / wałach / 2014 (8) / 
528003201400251 / siwa / Zirocco Blue VDL / Eriana-F
. / Marcin Ganowski (K028572)

KJ Podkowa Gruszczyn (O044125)

KWPN / NED / wałach / 2014 (8) / 
528003201404931 / siwa / Durango VDL / Zirocco Blue VDL / Platina / Caretino
- / Joanna Pszowska (K026052)

KJ Jumping Team Brynica (O047502)

KWPN / NED / ogier / 2004 (18) / 
5280030411274 / kasztanowata / Phin Phin / Chin Chin / Sarina / Calvados
- / Agnieszka Dobkowska (K008472)

Sopocki KJ (O052266)

KWPN / POL / wałach / 2011 (11) / 
528003201105392 / gniada / Quadros 3 / Lassini I
Holland / Monika Koscinska zieba (K033553)

KJK SZARY (O058832)

KWPN / NED / klacz / 2011 (11) / 
528003201100469 / kasztanowata / Quality Time / Quantum / Celine / Padinus
C. Koppelman / Michał Łącki (K033303)

BPK (MAZ) (O052681)
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15 TACYT (301) Hubert KOWALCZYK (JM.2009) 0
(1)

9
(24)

9
(20)

0 72,59 9
(15)

15 KS EMERTON (346) Marta PISZCZEK (JM.2008) 0
(1)

4
(15)

4
(11)

5 74,27 9
(16)

17 DUDOK L (316) Tola ŚWIERCZYŃSKA (JM.2008) 0
(1)

3
(14)

3
(10)

8 69,27 11
(17)

18 DIANDRO RED WINE (338) Nina CIEŚLIŃSKA (JM.2008) 19
(25)

4
(15)

23
(23)

0 73,37 23
(18)

19 MEDEA (327) Krzysztof PYREK (JM.2008) 4
(20)

16
(25)

20
(22)

20 89,92 40
(19)

DREAM ON (330) Nel SKOTARCZAK (JM.2009) 0
(1)

4
(15)

4
(11)

REZ

INTRO DE MUZE (342) Lena CZESZEJKO-SOCHACKA (JM.2008) 8
(24)

8
(23)

16
(21)

REZ

JURANDA (304) Nell SÓWKA (JM.2008) 4
(20)

0
(1)

4
(11)

WYC

CONTHAGRA (307) Zuzanna DĄBROWSKA (JM.2008) 0
(1)

4
(15)

4
(11)

WYC

JOLLY JUMPER (344) Sara ŚMIECHOWSKA (JM.2008) 0
(1)

26
(26)

26
(24)

WYC

CARBONARA MK (302) Helena GOLA (Mł.2010) 0
(1)

26
(26)

26
(24)

WYC

LA CORUNA (315) Irena BIGAJ (JM.2009) 29
(26)

0
(1)

29
(26)

WYC

SHUGARKA (303) Nina MUSIAŁ (JM.2008) 29
(26)

4
(15)

33
(27)

WYC

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

125/130
Liczba przeszkód(Obstacles)

12/8
Liczba skoków(Jumps)

15/10

Dystans (m)
430/270

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
74/47 s

Startowało koni
27

Ukończyło koni
19  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Natalia Gruszka
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

SP / POL / wałach / 2015 (7) / 
616009510293915 / gniada / Canabis / Contender / T Fleur / Tangelo van de Zuuthoeve
SK Nad Wigrami / Milena Kowalczyk (K029304)

KJ Chrobry Warszawa (O048645)

KWPN / POL / wałach / 2009 (13) / 
528003200901054 / gniada / Sam R / BO/Nassau
M.G.J. Luttikhuis-Boerrigter, Tubbergen / Rudiger Wassibauer (X)

KJK Elizar (O052121)

KWPN / BEL / wałach / 2008 (14) / 
528003000804110 / gniada / Canturano l / Canturo / Valanta / Calvados
H. Luesink / Marcin Świerczyński (K033427)

TKJ Garbówek (O051646)

OS / POL / wałach / 2013 (9) / 
DE418182545513 / gniada / Diamant De Semilly / Le Tot De Semilly / Zarah-DKG / Chepetto
Red Wine / Anna Cieślińska (K025675)

JKS Fer Więckowice (O057414)

SP / POL / klacz / 2009 (13) / 
616 007 61 02416 09 / gniada / Arcygraf / Graf Quidam / Mika / Mecenas
- / Anna Schoen-Pyrek (K025323)

WLKS Krakus (O051484)

KWPN / NED / wałach / 2008 (14) / 
528003000808810 / gniada / Douglas / Darco / Arina / Oklund
- / - (K013892)

KJ Podkowa Gruszczyn (O049131)

KWPN / POL / wałach / 2013 (9) / 
528003201300130 / gniada / Falaise De Muze / Wandor Van De Mispelaere / Linda / Farmer
I. Sturkenboom / Mariusz Czeszejko-Sochacki (K026374)

JKS u Robsonów Dąbrówka Mała (O044914)

SP / POL / klacz / 2008 (14) / 
POL009630051908 / kasztanowata / Endos / Elvis / Jurata / Grin
- / Magdalena Kiczka (K015375)

KJ Podkowa Gruszczyn (O049296)

OS / GER / klacz / 2009 (13) / 
DE418184095709 / ciemnogniada / Conthargos / Converter / Quolda Z / Quick Star
Gestalt Lewitz / Sigitas Petraitis (K020715)

KJ Podkowa Gruszczyn (O051361)

KWPN / POL / gelding / 2014 (8) / 
528003201402435 / bay / Arezzo VDL / Bodena
Holandia, FAM Klinkhamer / Agnieszka Frąc (K027575)

Jeździecki Klub Sportowy "Pogórze" (O048422)

HAN. / POL / klacz / 2012 (10) / 
DE431319603712 / gniada / Contendros / Contendro I / Stakkana / Stakkato
Rinaldo Kiecoń / Bartosz Gola (K024617)

KJ Podkowa Gruszczyn (O057412)

SP / POL / klacz / 2008 (14) / 
POL009510208708 / jasnogniada / Corland / La Jana
Eco-Abi Ewa Fabińska / Marta Polaczek-Bigaj (K021550)

KS FARUK (O049057)

LTUWB / LTU / klacz / 2012 (10) / 
LTU005170128112 / kasztanowata / Shandor 34 / Singular Joter / Palet-P / Le Mans
Andrius Petrovas / Agnieszka Musiał (K030583)

KJ Podkowa Gruszczyn (O060490)
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